[bookmark: _GoBack]               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

     ТРЕТИЙ СОЗЫВ

              РЕШЕНИЕ

27.09.2018 г. № 33/4 р.С.

Об установлении границ территории территориального общественного  самоуправления в пределах с. Землянка муниципального образования  Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области

[bookmark: bookmark4]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области, с решением Совета депутатов МО Новосергиевский поссовет от 11.07.2018 № 32/6 р.С. «Об утверждении Положения «О порядке установления границ территорий территориальных общественных самоуправлений на территории муниципального образовании Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области», на основании заявления инициативной группы с.Землянка о решении вопроса по созданию территориального общественного самоуправления, Совет депутатов решил:
1. Утвердить границы территории территориального общественного самоуправления в пределах с.Землянка муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области, согласно приложению.
2. Поручить администрации  муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области оказать содействие инициативной группе граждан по подготовке и проведению собрания (конференции) граждан по организации территориального общественного самоуправления.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области Ю.П. Банникова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия Советом депутатов МО Новосергиевский поссовет.

Глава муниципального образования
Новосергиевский поссовет -
Председатель Совета депутатов                                                 Ю.П. Банников

Разослано: в дело, инициативной группе, прокурору.

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Новосергиевский поссовет
от _____________№_____

Описание границ территорий
в пределах которых осуществляется
территориальное общественное самоуправления
в населенных пунктах  муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области

	№
п/п
	Наименование населенного пункта муниципального образования
	Наименование улиц,
№ домов в границах которых осуществляется ТОС
	Наименование ТОС

	1
	с.Землянка
	все улицы входящие в состав с.Землянка
	территориальное общественное
самоуправление в пределах с. Землянка
муниципального образования
Новосергиевский поссовет
Новосергиевского района Оренбургской
области